

JK Companies ApS

Lannerparken 82, Aalborg

CVR-nr. 35 65 20 94

Årsrapport

29. januar 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2015.

Jimmy Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. januar 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Companies ApS
Lannerparken 82
Aalborg

Telefon: 31166347

E-mail: info@2ndhifi.com

CVR-nr.: 35 65 20 94

Stiftet: 29. januar 2014

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 29. januar - 30. juni

Direktion

Jimmy Kaas, Møllesøvej 12 C, 9280 Storvorde, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med brugt HiFi-udstyr samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver	30/6 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>221.811</u>
Varebeholdninger i alt	<u>221.811</u>
Andre tilgodehavender	3.679
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.679</u>
Likvide beholdninger	<u>48.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.105</u>
Aktiver i alt	<u>286.105</u>

Balance

Passiver	30/6 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	73.548
Egenkapital i alt	<u>123.548</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	23.054
Anden gæld	139.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.557</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>162.557</u>
Passiver i alt	<u>286.105</u>

Noter

	- 30/6 2015 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger	98.200
Befordring	<u>121.880</u>
	<u>220.080</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>11.790</u>
	<u>11.790</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant stiftelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.548</u>
	<u>73.548</u>